
 

 

Dirigente: Marco Anello 

Riferimenti: drsi.ufficio4@istruzione.it 

  

 

 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto Il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994; 

Visto il D.D.G. n. 2015  del 28.12.2018 con cui è stato bandito il concorso per titoli ed 

esami, per la copertura di duemilaquattro posti di direttore dei servizi generali ed 

amministrativi del personale ATA; 

Visto Il D.M. n. 251 del 06.08.2021, concernente le disposizioni per le immissioni in ruolo 

del personale A.T.A.  per l’a.s. 2021/2022, con il quale è stato trasmesso il 

contingente massimo di assunzioni che prevede un numero pari a 61 di nomine in 

ruolo per la regione Sicilia per il profilo di D.S.G.A.; 

Vista la nota prot. n. 25099 del 06.08.2021 con la quale sono indicate le istruzioni 

operative per le nomine in ruolo del personale A.T.A.; 

Visto Il proprio Decreto prot. n. 129 del 05.01.2021 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria di merito del concorso di cui al D.D.G. n. 2015/2018 nella quale 

risultano ancora da nominare n. 44 candidati; 

Viste le comunicazioni degli AA.TT. della Sicilia relative alle graduatorie permanenti di cui 

al D.M. n. 146 del 18.05.2000 in particolare per le province di Messina e Trapani 

dove sono presenti ancora dei candidati per le predette graduatorie, 

rispettivamente n. 2 candidati a Messina e n. 24 candidati a Trapani; 

 

DECRETA 

 

Per le province di Messina e Trapani i posti disponibili per le nomine in ruolo per il profilo di 

D.S.G.A. per l’a.s. 2021/22 sono cosi ripartiti: 

 

Provincia Posti disponibili Posti per DDG n. 

2015/2018 

Posti per DM n. 

146/2000 

Messina 25 23 2 



 

 

Dirigente: Marco Anello 

Riferimenti: drsi.ufficio4@istruzione.it 

  

 

 

2 

 

Trapani 8 4 4 

 

Il Diretto Generale 

Stefano Suraniti 

 

   


		2021-08-12T10:02:31+0000
	SURANITI STEFANO


		2021-08-12T15:25:13+0200
	protocollo




